

MBC Invest ApS

Johannevej 37, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 27 30 89 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Marianna Kristine Chabert
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

MBC Invest ApS
Johannevej 37
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 27 30 89 02
Stiftet: 7. august 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianna Kristine Chabert

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået udlejning af fast ejendom samt handels- og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	74.784	94.063
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.423	-53.423
Driftsresultat	21.361	40.640
Andre finansielle indtægter	12	10.428
4 Øvrige finansielle omkostninger	-74.153	-64.357
Resultat før skat	-52.780	-13.289
5 Skat af årets resultat	-1.232	-7.898
Årets resultat	-54.012	-21.187
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	-12.069	-12.069
Disponeret fra overført resultat	-41.943	-9.118
Disponeret i alt	-54.012	-21.187



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Grunde og bygninger	2.219.397	2.272.820
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.219.397	2.272.820
	Anlægsaktiver i alt	2.219.397	2.272.820
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.768	0
	Tilgodehavender i alt	2.768	0
	Likvide beholdninger	4.102	0
	Omsætningsaktiver i alt	6.870	0
	Aktiver i alt	2.226.267	2.272.820



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	193.113	205.182
Overført resultat	-1.220.756	-1.178.813
Egenkapital i alt	-902.643	-848.631
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	189.915	253.437
Deposita	80.550	80.550
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	270.465	333.987
8 Kortfristet del af langfristet gæld	63.670	64.000
Gæld til pengeinstitutter	0	955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.029	182.795
Selskabsskat	0	7.898
Anden gæld	2.610.746	2.531.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.858.445	2.787.464
Gældsforpligtelser i alt	3.128.910	3.121.451
Passiver i alt	2.226.267	2.272.820

- 1 Usikkerhed om going concern
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	217.251	-1.169.695	-827.444
Opløsning af tidligere års opskrivinger	0	-12.069	0	-12.069
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.118	-9.118
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	205.182	-1.178.813	-848.631
Opløsning af tidligere års opskrivinger	0	-12.069	0	-12.069
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-41.943	-41.943
	125.000	193.113	-1.220.756	-902.643



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har iværksat flere tiltag til retablering ved egen drift. Da selskabets største kreditor er anpartshaver med t.kr. 2.587, som tillige i forhold til engagementerne til banken hæfter personligt, anses det fra ledelsens side stadig som forsvarligt at fortsætte selskabets drift.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>53.423</u>	<u>53.423</u>
	<u>53.423</u>	<u>53.423</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>74.153</u>	<u>64.357</u>
	<u>74.153</u>	<u>64.357</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.232</u>	<u>7.898</u>
	<u>1.232</u>	<u>7.898</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
6. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2024	2.603.357	2.603.357	
Kostpris 31. december 2024	2.603.357	2.603.357	
Opskrivninger 1. januar 2024	205.182	217.251	
Overførsler	-12.069	-12.069	
Opskrivninger 31. december 2024	193.113	205.182	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-535.719	-494.365	
Årets afskrivninger	-41.354	-41.354	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-577.073	-535.719	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.219.397	2.272.820	
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2024	16.000	16.000	
Kostpris 31. december 2024	16.000	16.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-16.000	-16.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-16.000	-16.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0	
8. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	253.585	63.670	189.915
Deposita	80.550	0	80.550
	334.135	63.670	270.465



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 254 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.219 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.


